ITALIANA

IRVERMALL ITALIENMAISTERSCHAFTEN IM RENNRODEL
DEUTSCHNOFEN 27-28 Dicembre 2019

reperazione  CAMPIONATI ITALIANI DI SLITTINO DA CORSA ORI

LANDE SWINTERSPOR TY EROAND S30TIROL

Campionati Italiani Slittino Corsa-Italienmeisterschaft im Rennrodel |

SLITTINO o
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE Sl Alto Adige
Y Sudtirol
www.crono.bolzano.it |
Codex: GSAXL0003 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 36846
COD. ORGANIZZATORI 00363 NOME SOCIETA' ASV DEUTSCHNOFEN
LOCALITA" Deutschnofen DATA 28/12/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MORODER Leande 09744 NOME PISTA Pfoessl  Riep
ARBITRO PARTENZA 1500 m
DIRETTORE DI GARA PICHLER Richar 02980 ARRIVO 1389 m
DISLIVELLO 111 m
GIUDICE PARTENZA ANRALTER Ralph 34484
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S
13/006/AA/S
TRACCIATORE
APRIPISTA -A - - A -
- B - - B -
ORA DI PARTENZA 9.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

DOPPIO-DOPPEL

1 36857 LAMBACHER;P - LAMBACHER Matt AA 00772 ASV VILLNOESS . e
2 32830 PIGNETER; P-CLARA Florian AA Centro Add. Aves L.
3 50604 GRUBER GENETTI-UNTERHOLZNER AA 01065 ASV VOELLAN-RAIKA ... e
RAGAZZ| - FEMMINILE SCHELER WEIBLICH
4 63759 MUELLER Mirjam 2009 AA 00657 ARC ST WALBURG ...
5 66299 HOFER Franziska 2009 AA 01081 RV PASSEIER
6 66423 CASTIGLIONI Nina 2009 AA 00112 ASV LATSCH
7 61997 MARZARI Carolin 2008 AA 00657 ARC ST WALBURG ... e
8 60833 MULSER Lotte 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN ... ...
ALLIEVI - FEMMINILE ZOEGLINGE WEIBLICH
9 54388 TAPPEINER Jasmin 50.23 2006 AA 00330 ASC LAAS L
10 57685 KOFLER Katharina Sofie 50.00 2007 AA 01065 ASV VOELLAN-RAIKA ... .
11 54878 TINZL Elisabeth Maria 50.00 2006 AA 00330 ASC LAAS Lk
12 55209 MUELLER Ivonne 4995 2006 AA 00657 ARC ST WALBURG ... e
13 666057 UNTERWEGER Sofia 170.54 2007 AA 00435 ASC SARNTAL o
14 670419 PFATTNER Carolin 2007 AA 01065 ASV VOELLAN-RAIKA ... e
RAGAZZ| - MASCHILE SCHUELER MAENNLICH
15 62834 KOMPATSCHER Jakob Florian 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN ... ...
16 90067 TAPPEINER Lukas 2009 AA 00330 ASC LAAS L
17 61332 FINK Josef 2008 AA 00676 ASV LATZFONS-VERDINGS ... ..
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

18 61994
19 61722
20 62490
21 61507
22 670102
23 66643
24 62879
25 61667
26 67042
27 657471
28 54839
29 57095
30 55870
31 55940
32 58814
33 56301
34 52709
35 52674
36 46940
37 52563
38 42142
39 41865
40 43263
4 41097
42 37366
43 40012
44 35062
45 48886
46 50609
47 49336
48 48014
49 52501
50 46985
51 49268
52 47941
53 47230
54 41784
55 45613
56 44234
57 38514
58 36094
59 32830
60 33132
61 33797
62 36912
63 36857
64 40849

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HASELRIEDER Rene
MITTERMAIR Thomas
TINZL Michael Noah
CIDER David
PICHLER Simon
HOELLRIGL Adrian
SANTER Johannes
REICHHALTER Simon
LADURNER Manuel

PUNTI

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009

8
S

SEEIREE2Z

COD.  SOCIETA'

00490 ASV VOELS - SCHLERN
00363 ASV DEUTSCHNOFEN
00330 ASC LAAS

00363 ASV DEUTSCHNOFEN
01081 RV PASSEIER

00330 ASC LAAS

01065 ASV VOELLAN-RAIKA
00490 ASV VOELS - SCHLERN
00112 ASV LATSCH

ALLIEVI - MASCHILE ZOEGLINGE MAENNLICH

HASELRIEDER Leon
GRUBER Johannes
FINK Adam
NOGGLER Aron
HOFER Andreas
HASELRIEDER Peter
COBBE Raffaello

50.92
56.50
50.00
94.47
66.69
118.47
95.19

2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006

2222232

00490 ASV VOELS - SCHLERN
00330 ASC LAAS

00676 ASV LATZFONS-VERDINGS
00490 ASV VOELS - SCHLERN
01081 RV PASSEIER

00490 ASV VOELS - SCHLERN
00416 US PRIMIERO ASD

ASPIRANTI - FEMMINILE ANWAERTER WEIBLICH

HOFER Katharina
CASTIGLIONI Jenny
STANGL Lea
TROCKER Julia

25.00
46.04
51.59
50.00

2005
2005
2003
2005

AA
AA
AA
AA

01081 RV PASSEIER

00112 ASV LATSCH

00657 ARC ST WALBURG
00490 ASV VOELS - SCHLERN

JUNIORES - FEMMINILE JUNIOREN - WEIBLICH

MOZ Benedetta
STAFFLER Nadine
RUBATSCHER Manuela

35.00 2000 TN
10.20 2000 AA

52.74

2001

AA

00416 US PRIMIERO ASD
00330 ASC LAAS
00801 ASV WENGEN

SENIORES - FEMMINILE SENIOREN - WEIBLICH

MITTERMAIR Daniela
PINGGERA Greta
UNTERHOLZNER Christa
LANTHALER Evelin

15.00
2.56
20.52
0.00

1999
1995
1998
1991

00363 ASV DEUTSCHNOFEN
00330 ASC LAAS

01065 ASV VOELLAN-RAIKA
01081 RV PASSEIER

ASPIRANTI - MASCHILE ANWAERTER MAENNLICH

PAUR Tobias

GRUBER GENETTI Anton
MUELLER Dominique
UNTERHOLZNER Hannes
OBERHOFER Alex
GRUNSER Maximilian
NOGGLER Georg
REIFER Gabriel
BRUNNER Fabian

86.78
25.00
52.27
49.52
45.88
48.57
68.46

20.47

2004
2005
2004
2004
2005
2003
2004
2004
2003

2EE22E2323

00490 ASV VOELS - SCHLERN
01065 ASV VOELLAN-RAIKA
00657 ARC ST WALBURG
01065 ASV VOELLAN-RAIKA
00330 ASC LAAS

01645 ASV FELDTHURNS
00490 ASV VOELS - SCHLERN
01115 ASV PFEFFERSBERG
01645 ASV FELDTHURNS

JUNIORES - MASCHILE JUNIOREN- MAENNLICH

HASELRIEDER Florian
GRUBER Daniel
UNTERHOLZNER Stefan

13.36 2000 AA
10.24 2002 AA
35.06 2002 AA

00490 ASV VOELS - SCHLERN
00330 ASC LAAS
01065 ASV VOELLAN-RAIKA

SENIORES - MASCHILE SENIOREN - MAENLICH

LAMBACHER Matthias
GRUBER Alex

PIGNETER Patrick

CLARA Florian

FEDERER Stefan

TROGER Mathias
LAMBACHER Patrick
KOMPATSCHER Laurin Jakob

27-12-2019 / Nova Ponente/Deutschnofen

8.91
0.00
0.64
9.90
7.86
10.94
12.94
16.46

1996
1992
1987
1988
1989
1994
1994
1999

PE22E223

00772 ASV VILLNOESS

01815 ASV VILLANDERS
00490 ASV VOELS - SCHLERN
02211 USA LONGIARU'

00490 ASV VOELS - SCHLERN
00491 ASC LAUGEN

00772 ASV VILLNOESS

00490 ASV VOELS - SCHLERN
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